TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI

2" sezione penale

Il Giudice Monocratico Dott.ssa Valentina Tripaldi

Udienza 22 DICEMBRE 2025
AULA B-PIANO TERRA
DISPONE

La trattazione dei processi di seguito indicati negli orari specificati, per gli
adempimenti gia calendarizzati

Rg Imputato Attivita Pa Reato Orari
rte o di
civ tratta
ile zione

4274/23 Avitto Relazione Uepe 9.00

352/22 De Feo Repliche De Art. 612 bis 9.00
sid = settembre 2018
era
to

3216/25 Bellomo Udienza predibattimentale Art. 590 bisc.p.  9.00

189 cd strada
24.10.2019
4853/21 Achbani Chiusura istruttoria Falso gratuito 9.00

Discussione patrocinio
13.3.2019
Recidiva
specifica
infraquinquennale

4973/24 Cristea Discussione Art. 385 c.p. 9.00

50078/13 Darsini Art. 648 c.p. 9.00

Esame imputato Ottobre 2011
Discussione recidiva reiterata
specifica
Sospensione 60
giorno per
impedimento
imputato
1054/23 Ferrulli Discussione Art. 570 c.p. 9.00
27.6.18
5095/21 Tirotta 3 testi pm 640 c.p. 9.30
Verifica prescrizione 2.1.2018
1337/25 Florea Ud pred rinviata per Art. 574 ter cp 9.30

omessa notifica a imputata
e po



1481/22
3128/23

4065/23

4227/25

3075/23

5002/20

4617/20

4162/24

5685/22

3082/22

4228/25

2978/24

605/25

4990/24

242/18

1759/25

142/2025

Bergomi
Franchini

Meoli

Passiatore
DETENUTO
P.Q.C.

Caponio

Elezy

Dedda

Capobianco + 1

Tartaro

Laera
D’Addato
Biancoli
DETENUTO
P.Q.C.

Singh

Morrone

Coletta

Dibello

Torio

Fiore + 1

Rinvio per acquisire Map

3 testi pm
Esame imputato

1 teste pm

Esame imputato
Repliche

1 teste pm

Esame imputato

3 testi difesa

4 testi difesa

Esame imputata

1 teste pc

Esame imputato
Testi difesa

Verifica prescrizione

Testi pm

2 testi difesa
Esame imputato
Predibattimentale

Repliche

Repliche
Repliche

Discussione

Repliche

Scelta del rito
Patteggiamento

Repliche

Co
lon
na
Co
lon
na

Tar
tar

Art. 494 c.p.

Art. 256 bis d.Igs.
152/06

23.4.22

Art. 5 d.1. 74/00
2016

Art. 387 bis, 612,
co.2 c.p. e art. 4,
L.n. 110/75
113.10.2025

Art. 646 cp
16.2.2019

Art. 582 - 612 cp
3.4.22

Art. 570 c.p.
Febbraio 2020

Art. 640, 477,
482 cp

Maggio 2018

Art. 582,612, 2°
comma, 31.7.24

Art. 640 comma
2 n. 2 bis cp
Art. 88- 424 cp
3.3.22

Art. 624 bis c.p.
1127.7.2025

Artt. 648, 489
c.p.

Art. 385 c.p.
20.12.2024

Art. 629 cp
7.10.15

Recidiva reiterata
infraquinquennale
a pena eseguita

Art. 73 d.p.1.
309/90
1.5.25

Art. 73 d.p.r.
309/90
10.7.21

10.00
10.00

10.00

10.30

10.30

10.30

11.00

11.00

11.30

12.00

12.00

10.00

12.30
12.30

12.30

13.00

13.00

13.00



4669/24 Angelov Rinvio per omessa notifica Art. 291 bis e 291  15.00

all’imputato personalmente ter cp
21.7.22
4150/24 Miglionico Verifica prescrizione 15.00
dispone

LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO NEL SITO
WEB DEL TRIBUNALE E LA COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO
DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI NONCHE ALLA
CAMERA PENALE DI BARI.

Bari, 15.12.2025
Il Giudice
Dott.ssa Valentina Tripaldi



