

TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI

2^a sezione penale

Il Giudice Monocratico Dott.ssa Valentina Tripaldi

Udienza 22 DICEMBRE 2025

AULA B-PIANO TERRA

DISPONE

La trattazione dei processi di seguito indicati negli orari specificati, per gli adempimenti già calendarizzati

Rg	Imputato	Attività	Pa rte civ ile	Reato	Orari o di tratta zione
4274/23	Avitto	Relazione Uepe			9.00
352/22	De Feo	Repliche	De sid era to	Art. 612 bis settembre 2018	9.00
3216/25	Bellomo	Udienza predibattimentale		Art. 590 bis c.p. 189 cd strada 24.10.2019	9.00
4853/21	Achbani	Chiusura istruttoria Discussione		Falso gratuito patrocinio 13.3.2019 Recidiva specifica infraquinquennale	9.00
4973/24	Cristea	Discussione		Art. 385 c.p.	9.00
50078/13	Darsini	Esame imputato Discussione		Art. 648 c.p. Ottobre 2011 recidiva reiterata specifica Sospensione 60 giorno per impedimento imputato	9.00
1054/23	Ferrulli	Discussione		Art. 570 c.p. 27.6.18	9.00
5095/21	Tirotta	3 testi pm Verifica prescrizione		640 c.p. 2.1.2018	9.30
1337/25	Florea	Ud pred rinviata per omessa notifica a imputata e po		Art. 574 ter cp	9.30

1481/22	Bergomi	Rinvio per acquisire Map		Art. 494 c.p.	10.00
3128/23	Franchini	3 testi pm Esame imputato		Art. 256 bis d.lgs. 152/06 23.4.22	10.00
4065/23	Meoli	1 teste pm Esame imputato		Art. 5 d.l. 74/00 2016	10.00
4227/25	Passiatore DETENUTO P.Q.C.	Repliche		Art. 387 <i>bis</i> , 612, co.2 c.p. e art. 4, L. n. 110/75 Il 3.10.2025	10.30
	Caponio	1 teste pm Esame imputato 3 testi difesa	Colon na	Art. 646 cp 16.2.2019	10.30
3075/23	Elezy	4 testi difesa Esame imputata	Colon na	Art. 582 – 612 cp 3.4.22	10.30
5002/20	Dedda	1 teste pc Esame imputato Testi difesa		Art. 570 c.p. Febbraio 2020	11.00
4617/20	Capobianco + 1	Verifica prescrizione		Art. 640, 477, 482 cp Maggio 2018	11.00
4162/24	Tartaro	Testi pm	Tar tar o	Art. 582 , 612 , 2° comma, 31.7.24	11.30
5685/22	Laera	2 testi difesa Esame imputato		Art. 640 comma 2 n. 2 bis cp	12.00
3082/22	D'Addato	Predibattimentale		Art. 88- 424 cp 3.3.22	12.00
4228/25	Biancoli DETENUTO P.Q.C.	Repliche		Art. 624 <i>bis</i> c.p. Il 27.7.2025	10.00
2978/24	Singh	Repliche		Artt. 648, 489 c.p.	12.30
605/25	Morrone	Repliche			12.30
4990/24	Coletta	Discussione		Art. 385 c.p. 20.12.2024	12.30
242/18	Dibello	Repliche		Art. 629 cp 7.10.15 Recidiva reiterata infraquinquennale a pena eseguita	13.00
1759/25	Iorio	Scelta del rito Patteggiamento		Art. 73 d.p.r. 309/90 1.5.25	13.00
142/2025	Fiore + 1	Repliche		Art. 73 d.p.r. 309/90 10.7.21	13.00

4669/24	Angelov	Rinvio per omessa notifica all'imputato personalmente		Art. 291 bis e 291 ter cp 21.7.22	15.00
4150/24	Miglionico	Verifica prescrizione			15.00

dispone

LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO NEL SITO WEB DEL TRIBUNALE E LA COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI NONCHÉ ALLA CAMERA PENALE DI BARI.

Bari, 15.12.2025

Il Giudice

Dott.ssa Valentina Tripaldi